DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000321 Estado da Bahia - terça-feira, 17 de julho de 2018 Ano 2

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO

ADM. UMA NOVA HISTORIA

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº 100/2018

(RESUMO)

Aos quatro dias do mês de julho do ano de dois mil e dezoito, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do contrato nº 100/2018,
tendo como objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUÇÃO DE OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE -
UBS, NO BAIRRO LARANJEIRA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUIXABEIRA -
BAHIA, de acordo com as especificações constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da
Tomada de Preço nº 003/2018. Empresa Contratada: VÁRZEA CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA - ME, CNPJ Nº 17.620.319/0001-12, Endereço: PRAÇA JOSÉ
COELHO, 211, CENTRO, VÁRZEA DA ROÇA - BAHIA, CEP: 44.635-000, com
valor global de R$ 662.874,02 (seiscentos e sessenta e dois mil, oitocentos e setenta e
quatro reais e dois centavos).

Data da assinatura: 04 de julho de 2018

Prazo de vigência: 04 de janeiro de 2019

Dotação Orçamentária:

Unidade Orçamentária: 08.10
Projeto Atividade: 1.031
Elemento de Despesa: 4.4.90.51.00
Fonte: 14 / 23

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
ANDRESSA REIS DE SOUSA VILAS BOAS, Secretário Municipal de Educação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 04 DE
JULHO DE 2018.

Andressa Reis de Sousa Vilas Boas
Secretaria Municipal de Saúde

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 002
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F1B306C6403DE991B670FB2A53E09B1E

		2018-07-17T11:32:18-0300